
O izgradnji letovišča
vPacugu
Pred dnevi se je sestal koordinacijsld

odbor za izgradnjo letovišča v Pacugu, ki
deluje v okviru OK SZDL. Clani odbora
so obravnavali možnosti nadaljnje izgrad-
nje te letovi&e baze naših viških otrok.
Spričo zaostrenih družbenoekonomskih
pogojev, Id so prisotni v širši dnižbenopo-
litični skupnosti izgradnja novih letoviških
zmogljivosti še vedno ni možna. Pa ven-

darle, v okviru danih možnosti je treba
nadaljevati s pripravami na to gradnjo, so
menili člani odbora.

Ob pregledu finančnih sredstev in njiho-
vi porabi (pregled tudi objavljamo) so
sprejeli tri sklepe in sicer:

- površine se ohranjajo tudi v bodoče
hkrati z že opredeljeno namembnostjo -
to je izgradnjo otroškega letovišča

akcija za pacug -
račun za izgradnjo
pacuga -
501-01-678-51542

Ob
8. marcu
za Pacug

Svet za vprašanja družbenoekonomskega in politič-
nega položaja žensk ter občinski sindikalni svet posre-
dujeta vsem delovnim ljudem in občanom naše družbe-
nopolitične skupnoti naslednjo pobudo:

Z ozirom na splošna družbenoekonomska prizadeva-
nja v tekočem letu, naj bi se ob 8. marai - dnevu žena
odrekali raznim obdarovjinjem in proslavljanjem. Mo-
rebitna za to predvidena sredstva raje namenimo iz-
gradnji otroškega letovišča v Pacugu.

- Ob možnostih izgradnje z njo tudi
pričnemo

- Obstoječo letoviško bazo sproti in te-
koče obnavljamo z namenom zagotovitve

pogojev za letna letovanja naših otrok
Prav v skladu s tem zadnjim sklepom je

bil sprejet tudi dogovor o nadomestitvi ene
dotrajane hišice z novo montažno.

Sredstva za izgradnjo letovišča PACUG
Prihodki:
telefon (prispevek SIS otroško varstvo)
prišpevki 1978
prispevki 1979
prispevki 1980 . . ~ - : *
prispevkil981
prispevkil982 •
prispevki 1983

Od tegs poraUjeno:
EMONA PROJEKT - idejni projekt
INVESTICUSKIBIRO - lokac. dokument.
EMONA PROJEKT - tehnična dokument.
SKIS Piran (primarna komunalna dela)
USLUGA Ljubljana - popravila (pod, pleskanje)
SOČA Koper - tramovi za popravila
USLUGA Ljubljana - adaptacija sanitarij
KOMUNALNO PODJETJE PIRAN - vzdrževalna dela
SKIS Piran - (zazidalni načrt)
EMONA PROJEKT - tehnična dokumentacija
EMONA PROJEKT - tehnična dokumentacija
TOZD GEODETIKA Lj. - preiskava tal
USLUGA Lj ubl j ana - popravila pomolov

razlika

238.000,00
302.000,00

5.610.613,00
502.238,95

1.236.726,70
802.294,80

1.404.788,45

10.096.662,75

400.000,00
25.000,00

1.400,000,00
3.000.000,00

306.082,45
4.014,95

15.391.30
334.908,50
357.646,45
700.000,00

1.000.000,00
186.669,00
258.789,70

7.988.502,35
2.108.160,40

Vir prispevkov predstavljajo: obveznice, odstopljeni honorarji posameznikov, prilož-
nostna sredstva občinskih družbenopolitičnih organizacij (namesto novoletnih čestitk...)
in prispevki občanov. .


